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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: КУП на РМ за Помлади Пионери 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 10

КУП на РМ за Помлади Пионери 14/15

1/16Ф.Коло

06.09.2014ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ - ФК
КУМАНОВО ЕУРОСПОРТ  -:-

Арсов Спире (Кочани) Јаневски Драган
(Кочани)

Јорданов Методи
(Кочани)

Кушовски Атанас (Кочани)

Игралиште н.Баби Штип 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

06.09.2014ФК ВАРДАР АД - ФК РЕНОВА АД
-:-

Иванов Никола
(Велес) Иванов Игор (Велес) Најдов Мирко (Велес) Попов Сашко (Велес)

Локомотива 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

06.09.2014ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
ФЛАМУРТАРИ  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Јованов Јован
(Гевгелија)

Шопов Александар
(Скопје)

Танчев Петар

Стадион с.Секирник 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

06.09.2014ФК РАБОТНИЧКИ АД - ОСК Фер
Плеј  -:-

Радески Дарко
(Тетово , Р.
Македонија)

Салихи Пларент
(Тетово)

Сабрии Орхан
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

Стадион Алумина 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.09.2014ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Велевачкоска Ирена Илиоски Влатко Јанкоски Филип Ристевски Љубе (Прилеп)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:
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(Прилеп) (Прилеп) (Прилеп)

07.09.2014ФК САРАЈ - Милано  -:-

Зенуни Јетмир
(Синичани)

Идризи Идриз
(Тетово)

Исмаили Музафер
(Г.Седларце)

Трпковски Драги (Тетово)

Стадион с.Љубин 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

07.09.2014ФК НОВО ЛИСИЧЕ - ФК
МЕТАЛУРГ АД  -:-

Топојани Алберт Стојчевски Игор
(Скопје)

Топојани Ерхан Мировски Ацо (Скопје)

Долно Лисиче 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

07.09.2014ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
ШКУПИ- 1927  -:-

Недевски Александар
(Скопје)

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Божиновски Христијан
(Скопје)

Величковиќ Александар
(Скопје)

ФК Цементарница 55 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

07.09.2014ГФК НЕГОТИНО - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Трпчевски Стојанчо
(Кавадарци)

Димитров Горан
(Кавадарци)

Иванов Пане (Кавадарци)

Градски стадион 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

08.09.2014ФК ПОБЕДА ЈУНИОР -
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ Струмица  -
:-

Лековски Дени
(Битола)

Ралевски Благојче
(Битола)

Стерјовска Елена
(Битола)

Трајковски Драги (Битола)

Гоце Делчев 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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